[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2023

	№
	136-П

г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 01.04.2020 № 133-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие транспортной системы»
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области
от 21.09.2022 № 528-П «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие транспортной системы», утвердив изменения в государственной программе Кировской области «Развитие транспортной системы» (далее  – Государственная программа) согласно приложению.
2. Приостановить до 01.01.2024 действие пункта 9 приложения
№ 5 к Государственной программе, пункта 10 приложения № 6–2
к Государственной программе, пункта 9 приложения № 6–6
к Государственной программе, пункта 9 приложения № 6–7
к Государственной программе, пункта 10 приложения № 6–8
к Государственной программе, пункта 9 приложения № 6–9
к Государственной программе, пункта 10 приложения № 6–10
к Государственной программе  (в части перечисления субсидий местным бюджетам из областного бюджета за фактически поставленные товары (оказанные услуги, выполненные работы).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2023.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]